
分项报价表

（报价单位：人民币 元）

序号 名称 生产厂家 品牌、型号 规格、产地 单位 数量 单价 合价
备

注

1
热成像

无人机

深圳市大

疆百旺科

技有限公

司

大疆、DJI

Matrice 4

T（北斗版）

广东、深圳 套 2
56500.

00

113000

.00

2
FPV 无

人机

深圳市大

疆百旺科

技有限公

司

大疆、

Avata2
广东、深圳 套 1

8000.

00

8000.

00

3（核心

产品）

自动化

机场

深圳市大

疆百旺科

技有限公

司

大疆、DJI

Matrice 4TD

机场（北斗

版）

广东、深圳 套 1
159950

.00

159950

.00

4
安装部

署工作

陕西凌越

航空科技

有限公司

凌越、定制 陕西、西安 项 1
10000.

00

10000.

00

5
管理软

件

深圳市大

疆百旺科

技有限公

司

大疆、大疆

司空 2 - 三

年版大容量

套餐（中国）

广东、深圳 套 1
22300.

00

22300.

00

6 穿越机

陕西凌越

航空科技

有限公司

凌 越 、

LY-FPV-5
陕西、西安 套 2

20000.

00

40000.

00

7
智能充

电器

陕西凌越

航空科技

有限公司

凌越、HOTA

D6
陕西、西安 套 2 600.00

1200.

00

8
大容量

背包

陕西凌越

航空科技

有限公司

凌越、M4 背

包
陕西、西安 套 2 700.00

1400.

00

9
户外电

源

深圳市大

疆百旺科

技有限公

司

大 疆 、

DYM1000V2H
广东、深圳 套 1

8800.

00

8800.

00

11

三维实

景模型

建设

陕西凌越

航空科技

有限公司

凌越、定制 陕西、西安 项 1
5650.

00

5650.

00

12
无人机

执照

陕西凌越

航空科技

有限公司

CAAC 执照 陕西、西安 人 1
6000.

00

6000.

00
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总价 大写：人民币叁拾柒万陆仟叁佰元整 （小写：¥376300.00 元）

注：1.若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2.名称同见招标文件第 3 章-“3.3 技术要求”。

供 应 商： 陕西凌越航空科技有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 22 日
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