

分项报价表

(报价单位: 人民币 元)

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	热成像无人机	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆、DJI Matrice 4 T(北斗版)	广东、深圳	套	2	56500. 00	113000. 00	
2	FPV 无人机	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆 Avata2	广东、深圳	套	1	8000. 00	8000. 00	
3 (核心产品)	自动化机场	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆、DJI Matrice 4TD 机场(北斗版)	广东、深圳	套	1	159950. 00	159950. 00	
4	安装部署工作	陕西凌越航空科技有限公司	凌越、定制	陕西、西安	项	1	10000. 00	10000. 00	
5	管理软件	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆、大疆 司空2 三年版大容量套餐(中国)	广东、深圳	套	1	22300. 00	22300. 00	
6	穿越机	陕西凌越航空科技有限公司	凌越、 LY-FPV-5	陕西、西安	套	2	20000. 00	40000. 00	
7	智能充电器	陕西凌越航空科技有限公司	凌越、HOTA D6	陕西、西安	套	2	600.00	1200. 00	
8	大容量背包	陕西凌越航空科技有限公司	凌越、M4 背包	陕西、西安	套	2	700.00	1400. 00	
9	户外电源	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆、 DYM1000V2H	广东、深圳	套	1	8800. 00	8800. 00	
11	三维实景模型建设	陕西凌越航空科技有限公司	凌越、定制	陕西、西安	项	1	5650. 00	5650. 00	
12	无人机执照	陕西凌越航空科技有限公司	CAAC 执照	陕西、西安	人	1	6000. 00	6000. 00	

总价	大写：人民币叁拾柒万陆仟叁佰元整	(小写：¥376300.00 元)
----	------------------	-------------------

注：1. 若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2. 名称同见招标文件第3章-“3.3技术要求”。

供 应 商： 陕西凌越航空科技有限公司 (公 章)

法定代表人或被授权委托人： 徐川 (签字或盖章)

日 期： 2025年12月22日

陕西凌越航空科技有限公司2025-12-22 09:59:21
2025-12-22 09:59:21